[image: ]
С О В Е Т
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 № 138

          от 21 .03.2011 г.                                                      с.Большой Карай

О проекте отчета об исполнении
бюджета Большекарайского
муниципального образования
за 2010год

В соответствии с ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и на основании статей47-54 Устава Большекарайского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области Совет Большекарайского муниципального образования

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение «О проекте отчета исполнения бюджета Большекарайского муниципального  образования  за 2010год  (Приложения  1-7).
2. Образовать рабочую группу  в составе :  Аксёнова Г.А., Плискина В.Н., Соловьева Н.В.
3. Рабочей группе провести публичные слушания  и  обобщение по решению  Совета Большекарайского муниципального образования  «О проекте отчета  об исполнении бюджета  Большекарайского муниципального образования  за 2010год» в здании Большекарайского Дома культуры  в 11час. 00 мин .26 марта    2011года.
4. Данное решение обнародовать в установленном порядке .
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главы  муниципального  образования.

    Председатель Совета                             А.А.Зазульский
    Секретарь

Приложение1
к решению  Совета
от 21.03.2011 № 138
 «О проекте отчета
об исполнении бюджета
 Большекарайского муниципального
образования за 2010 год»

I.Утвердить отчет об исполнении бюджета Большекарайского  муниципального образования  за 2010 год по общему объему доходов в сумме 5359,9тыс.рублей, расходам в сумме 5560,4тыс.рублей и дефициту в сумме 200,5тыс.рублей.
II.Утвердить показатели:
доходов бюджета Большекарайского муниципального образования за 2010 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;
доходов бюджета Большекарайского муниципального образования за 2010 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Большекарайского муниципального образования, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
расходов бюджета Большекарайского муниципального образования за 2010 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению;
расходов бюджета Большекарайского муниципального образования за 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 5 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета Большекарайского муниципального образования за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета Большекарайского муниципального образования за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета Большекарайского муниципального образования согласно приложению 7 к настоящему решению.

Глава МО                                                               А.А.Зазульский

image1.png